
UCHWAŁA NR II/19/18
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Skarg, Wnioków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 
na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994, ze zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala  się, co  następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo na 
2018 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  i Gminy Czerniejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: E9E5A310-52C9-43D0-817C-F8296DE5926B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/19/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 listopada 2018 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniiosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo na 2018r

1. Rozpatrywwnie skarg na działalnośc burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych

2. Rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli

3. Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli

4. Rozpatrywanie uchwałodawczych inicjatyw obywatelskich

5. Opracowanie planu pracy komisji

6. Opracowanie sprawozdania z dzialaności komisji

Id: E9E5A310-52C9-43D0-817C-F8296DE5926B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/19/18

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

z dnia 29 listopada 2018 roku

Plany pracy stanowi integralną część projektu uchwały. Aby Rada i Komisja mogły działać w ramach
prawa, wymagane jest przyjęcie planu Komisji.

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady w dniu
22 listopada 2018r.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione

Id: E9E5A310-52C9-43D0-817C-F8296DE5926B. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo na 2018 rok

Za : 15, Przeciw: 0, Wstrzymuje sie: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
Za (15)
Piotr Antczak, Wiesław Dziatkowiak, Halina Frejda, Paweł Głowacki, Elżbieta Gronowska - Wegner, Małgorzata Janiszewska, Jan
Kulpiński, Leszek Lisiecki, Iwona Małecka, Izabela Raczak, Anna Sanok, Jacek Siwka, Agnieszka Stefaniak, Jarosław Trafny, Sławomir
Zakrzewski

Głosowanie zakończono w dniu: 29 listopada 2018, o godz. 17:24

Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2018-12-03 13:33:40


	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo na 2018 rok


		2018-11-28T23:00:00+0000
	62-250 Czerniejewo wielkopolskie Polska
	Jan Kulpiński; RMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




